مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

رمضان کے معنی

حضرت انس بن مالکؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: رمضان کا نام رمضان اس لئے رکھا گیا ہے کہ یہ گناہوں کو جلا کر خاکستر کر دیتا ہے۔

(الفردوس بماثور الخطاب جلد 2 صفحہ 60 حدیث نمبر: 2339)

شمارہ 21

جمعہ المبارک 26 مئی 2017ء

29 شعبان 1438 ہجری قمری 26 ہجرت 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا کی قسم! ہم مسلمان ہیں۔ ہم نبی اکرم صلی اللہ علیہ وسلم کے آثار اور آپ کے حکم کو اختیار کر رہے ہیں۔ ہم کتاب اللہ کی پیروی کرتے ہیں نہ کہ دوسری آراء کی۔

وَمِنْ كُلِّ زَنْدِيقٍ غَدُوٌّ كَهَاءٍ